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İslâmî İlimler Araştırma Vakfı, değerli âlim, mütefekkir ve araştırmacıların yetişmesini 

temin etmek, özellikle bunlara çalışma imkân ve vasıtalarını sağlamak ve İslâmî sahalarda 

gerekli ilmî araştırmalar yaptırmak gayesiyle atılmış bir adımdır. 

 

* İslâmî ilimlerin her dalında araştırma yapmak ve yaptırmak, araştırmacılar 

yetiştirmek gayesiyle araştırma merkezleri kurmak, kütüphaneler tesis etmek, ilim 

adamlarını araştırmalar yapmak maksadıyla yabancı ülkelere göndermek, araştırma 

bursları vermek, araştırmacılara İslâmî İlimler Araştırma Ödülü vermek; 

 

*Yabancı ülkelerde faaliyet gösteren ilmî kuruluşlarla münasebet kurmak, millî ve 

milletlerarası seminer, kongre ve konferanslar düzenlemek, ilmî toplantılara araştırmacı 

göndermek; 

 

*Her seviyede eğitim ve öğretim kurumları, kazanç amacına yönelik olmayan yüksek 

öğretim kurumları ile bunlara bağlı birimlerden birini veya birden fazlasını kurmak, bu 

konularda öğretim görenlere ve doktora yapanlara burslar tahsis etmek; 

 

*İlmî konularda hazırlanmış eserleri neşretmek, kitap teşhir ve satış yerleri açmak, 

matbaalar tesis etmek, gazete, mecmua ve benzeri yayınlar yapmak; 

 

*İslâmî ilimler alanında yapılmış yerli-yabancı araştırmaları değerlendirmek, lüzum 

görünenleri Türkçeye tercüme etmek ve yayınlamak. Vakfın gerçekleştirdiği ilmî toplantı 

metinlerini diğer yabancı dillere çevirerek neşretmek; 

 

* Bugünkü medeniyetin meydana gelmesinde ve gelişmesinde İslâm âlimlerinin mevkiini 

ve tesirlerini belirtmek; 

 

* Vakfın amaçlarını gerçekleştirmeye destek olmak üzere ve gelir sağlamak amacıyla 

işletmeler kurmaktır. 
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Sayı  : 34.2015/01            05 Ocak 2015 
Konu: Toplantıya davet 

 

 

KURUCULAR KURULU TOPLANTISINA 

DAVET 

 

Muhterem Kurucu Üyemiz, 

 

Vakfımızın 2014 yılı mûtad Kurucular Kurulu Toplantısı, 20 Ocak 2015 Salı günü, saat l0.
00

'da, 

Kıztaşı, Kâmil Paşa Sokak, No.: 5 Fatih-İstanbul adresindeki Vakıf Merkezi'nde aşağıdaki gündem 

dahilinde yapılacaktır. 

Toplantı nisabı sağlanamadığı takdirde 27 Ocak 2015 Pazartesi günü aynı yer ve saatte 

toplanılacaktır.  

Teşrifinizi rica eder, saygılar sunarım. 

  

 

GÜNDEM: 

1. Açılış, yoklama, Divan Heyeti'nin teşkili ve genel kurul zabtının divan heyetince 

imzalanmasına yetki verilmesi, 

2. 2014 yılı faaliyet, muhasebe ve murakabe raporlarının okunması ve müzakeresi, 

3. Mütevelli ve Murakabe Heyetlerinin ibrası, 

4. 2015 yılı muhammen bütçesinin okunması, müzakeresi ve kabulü,  

5. Vefat eden kurucuların yerine haleflerinin seçimi, 

6. Yeni Mütevelli ve Murakabe Heyeti’nin seçimi, 

7. Dilek, temenniler ve kapanış. 
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TAKDİM 
 

Muhterem Kurucularımız! 

Vakfımız, kuruluşundan bu yana her yılın Ocak ayında Kurucular Kurulu toplantılarını 

yapmıştır. Bugün de 2014 yılı Kurucular Kurulu Toplantısını yapmak ve Vakfımızın 44.ncü 

kuruluş yılını değerlendirmek üzere toplanmış bulunuyoruz. 

Toplantıya başlarken öncelikle bugüne kadar vakfımıza hizmeti geçenlere şükranlarımızı 

sunuyor, âhirete irtihal eden kurucularımıza rahmet diliyor, hayatta olanlara da sıhhat ve 

afiyetler temenni ediyoruz. 

Geçtiğimiz dönem içinde vakfımız kurucularından hakkın rahmetine kavuşmuş değerli 

kurucularımızı ve özellikle 19.03.2013 Salı günü vefat eden kurucularımızıdan merhum Esat 

Kirazoğlu, 02.12.2014 P.tesi günü vefat eden Prof. Dr. Osman Öztürk ve 19.01.2014 c.tesi 

günü vefat eden Tayfun Ergin’e Cenâb-ı Hakk’tan rahmet diliyor, aramızdan ayrılan 

kurucularımızı hayırla yâd ediyoruz. 

44 yıldan buyana faaliyetlerini devam ettiren İSAV, birçok zorluğu aşarak 20’si 

milletlerarası olmak üzere 85 tartışmalı ilmî toplantı gerçekleştirmiş, düzenlenen 

toplantılara yerli ve yabancı yüzlerce âlim davet ederek ağırlamıştır.  Bu ilmî faaliyetleri 

halkımıza duyurarak toplumla paylaşmış, toplantılarda sunulan tebliğ ve müzakereleri 

kitaplaştırarak insanlığın hizmetine sunmuştur. 

Ayrıca İslâmî ilimler sahasında onlarca araştırmacı desteklenmiş, burslar tahsis edilmiş, 

tamamlanan ilmî araştırma neticeleri yayınlamıştır.  

Vakıf bünyesinde kurulan kütüphanede 7.128 adet Arapça, İngilizce ve Türkçe kitap 

mevcut olup bu eserlerin PDF listesi web sitemizde yayınlanarak araştırmacıların hizmetine 

sunulmuştur.  

“İlim rütbesi rütbelerin en yükseğidir” sloganıyla yola koyulan Vakfımız, ilmî 

araştırmalara 44 yıldır rehberlik etmektedir.  

Vakfımıza bugüne kadar hizmet veren Mütevelli Heyetleri, 1970’den bu yana Vakıf 

Senedi’nde belirtilen gayeleri gerçekleştirmek için fedakârlıklarda bulunarak önemli 

faaliyetler ifa etmişlerdir. Bu hizmetleri daha ileri seviyelere götürme gayretiyle çalışan 

Mütevelli Heyetimizin 2014 yılında gerçekleştirdiği faaliyetleri sizlere özetle arz ederiz. 
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI’NIN  

2014 YILI FAALİYETLERİ 
 

A- İLMÎ TOPLANTI FAALİYETLERİ 

Vakfımız kuruluşundan bu yana milletlerarası tartışmalı ilmî toplantılar 

tertiplemektedir. Bu toplantılara yurt içi ve yurt dışından katılan ilim adamları günümüze 

ışık tutacak tebliğler hazırlamakta, halka açık yapılan toplantılara iştirak edenlere yazılı ve 

sözlü tartışma imkânı sunmakta, tebliğ, müzakere ve tartışmalar ile ortaya çıkan sonuçlar 

bir araya getirilerek yayınlanmaktadır.  

2014 YILINDA YAPILAN İLMÎ TOPLANTILAR 

76 18-19 Ocak 2014 
MİLLÎ İHTİSAS 

TOPLANTI  

Ortaya Çıkışı ve 
Birbirleriyle İlişkileri 

TEMEL İSLAM İLİMLERİ 

 
İSTANBUL 

77 

 
07-09 Mayıs 2014 

 

MİLLETLERARASI 
TOPLANTI  

Osmanlı İlim, Sanat Ve 
Düşünce Dünyasında 

BALKANLAR 

 
EDİRNE 

78 01-04 Haziran 2014 
MİLLÎ İHTİSAS 

TOPLANTI 

Bugünün İlahiyatı 
Nasıl Olmalı Sorunlar 

ve Çözümler 

 
KAYSERİ 

79 07-09 KASIM 2014 MİLLÎ TOPLANTI  İSLAM ve SANAT 
 

ANTALYA 

80 
13-14 ARALIK 2014 

 
MİLLÎ TOPLANTI  

OSMANLI 
 AHLAK TERBİYECİLERİ 
ve AHLAK TERBİYESİ 

 
DÜZCE 

81 
19-21 ARALIK 2014 

 
MİLLETLERARASI 

 TOPLANTI  

SAHN-I SEMÂN'DAN 
DÂRÜLFÜNÛN'A 

OSMANLI’DA İLİM VE 
FİKİR DÜNYASI 

 
İSTANBUL 

SIRA TARİH TÜR KONU YER 
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I- 2014’TE YAPILAN MİLLETLERARASI TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 

“OSMANLI İLİM, DÜŞÜNCE VE SANAT DÜNYASINDAN BALKANLAR”. 20.ci 

Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantımız Trakya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İslâmî 

İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) ve İ. Ü. Edebiyat Fakültesi İslâm Araştırmaları Merkezi 

işbirliği ile Serhat şehri Edirne’de, Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi’nde, 7-9 

Mayıs 2014 tarihlerinde gerçekleştirmiştir. 

Bu toplantıda, Osmanlı’da Düşünce Dünyası ve Balkanlar (Osmanlı düşünce dünyasına 

Balkanlar’dan katkı sağlayan ve Balkanlar üzerinde etkili olan kelâm, felsefe ve tasavvuf alanında 

eser veren şahsiyetler, eserleri, görüşleri, etkileri ile Balkanlar’daki İslâm düşünce dünyasını ve 

tasavvufî hayatı) 

Osmanlı’da Eğitim-İlim Hayatı ve Balkanlar(Osmanlı düşünce dünyasına Kur’an-ı Kerim, 

Tefsir, Hadis, İslâm Hukuku, Dil ve Belâgât gibi İslâmî ilimler alanlarında katkı sağlayan âlimler, 

eserleri)  

Osmanlı Sanatı ve Balkanlar (Balkanlarda Mimari, Edebiyat, Musiki ve diğer sanat 

alanlarında eser vermiş olanlar ve eserleri) ele alınmıştır. 

Yurtiçi ve yurtdışından toplantıya katılan 26 ilim adamları tarafından tebliğler sunulmuş 

ve kapanış ve değerlendirmelerle seviyeli bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

II- SAHN-I SEMÂN'DAN DÂRÜLFÜNÛN'A OSMANLI'DA İLİM VE FİKİR 

DÜNYASI: ÂLİMLER, MÜESSESELER VE FİKRÎ ESERLER (İSTANBUL'UN 

FETHİNDEN SÜLEYMANİYE MEDRESELERİNİN KURULUŞUNA KADAR) 

Vakfımız, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile müştereken 19-21 Aralık 2014 

tarihlerinde, İstanbul Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Konferans Salonu’nda “Sahn-ı 

Semân'dan Dârülfünûn'a Osmanlı'da İlim Ve Fikir Dünyası” konulu bir ilmî toplantı 

gerçekleştirmiştir. Bu ilmî toplantıda Kur’an, Tefsir, Hadis, Fıkıh, Kanunnâmeler, Felsefe, 

Kelâm, Tasavvuf, Ahlâk, Dilbilim, Siyaset Teorisi, Eğitim, Şerh ve Hâşiye Literatürü, 

Kütüphaneler, Ulemâ İlişki Ağları ve İcâzetnâmeler, Gayr-i Müslim Bilim Adamları ve 

Katkıları, Siyasî Otorite ve Fikrî Eserler ile disiplinler arası ilişkiler ele alınmıştır.  
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II- 2014 YILINDA YAPILAN TARTIŞMALI İLMÎ TOPLANTILAR: 

I- İSLÂM ve SANAT 

Endülüs’ten Endonezya’ya, Asya’nın ortasından Afrika’nın derinliklerine 

Müslümanların elinde canlanan sanat da bizâtihî İslâm’ın varlık, bilgi ve değer anlayışından 

neş’et etmiştir. Bu anlayış, kendisi güzel (Cemîl) olup güzelliği (cemâli) seven Yüce 

Yaratıcı’nın birliğini merkeze alan, O’nun insanlığa gönderdiği son yazılı mesajı olan 

Kur’ân-ı Kerîm ile bu mesajı duyuran Hz. Peygamber’i (s.a.v.) ilham kaynağı kabul eden ve 

değer yargılarını bu iki kaynaktan alan, son derece özgün ve göz kamaştırıcı bir sanat 

gerçeğini doğurmuştur. 

İslâm sanatı, Türklerin İslâm’ı kabulünden sonra hâkim oldukları coğrafyalardaki 

bütün ırkların katkılarıyla zenginleşmiş, hattâ gayr-i Müslim unsurların bile bu medeniyetin 

kültürel çocukları olarak Türk–İslâm sanatına nitelikli katkıları olmuştur. 

Akdeniz Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Vakfımız (İSAV)’ın maddî katkılarıyla 07-

09 Kasım 2014 tarihlerinde Antalya’da, Akdeniz Üniversitesi Hukuk Fakültesi Konferans 

Salonu’nda tertiplenen “İslâm ve Sanat” konulu toplantıda bütün sanat dallarındaki 

izdüşümlerin keşfine ve İslâm düşünce tarihi ve coğrafyasında Fıkıh, Kelâm ve Tasavvuf ile 

mimarî, güzel sanatlar, geleneksel sanatlar, şiir, edebiyat, musikî ve estetik arasındaki 

bağlantı ve etkileşimi tesbit edilmeye çalışılmıştır. 

 

II- OSMANLI AHLAK TERBİYECİLERİ VE AHLÂK TERBİYESİ 

Vakfımız, Düzce Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Düzce Müftülüğü müştereken 06-07 

Aralık 2014 tarihlerinde, Düzce Müftülüğü Konferans Salonu’nda “Osmanlı Ahlâk 

Terbiyecileri Ve Ahlâk Terbiyesi” konulu bir ilmî ihtisas toplantısı gerçekleştirmiştir.  

Prof. Dr. Mehmet Faruk Bayraktar’ın yöneticiliğinde yapılan bu tartışmalı ilmî 

toplantıda “Kınalızâde Ali Efendi; Mehmet Hâzık Zeynizâde; Ali Kemâl İkdamcı; Mehmet 

Said Efendi;  Ali Seydi Bey; Ali İrfan Eğribozî; Ahmet Cevat Emre; Ahmet Mithat Efendi; 

M. Sadık Rıfat Paşa; Ali Rıza Bey; Hüseyin Remzi Miralay; Ahmet Hamdi Akseki” konuları 

ele alınmış; toplantıya katılan ilim adamları, sunulan tebliğleri müzakere ederek 

değerlendirmiştir. 
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III- 2014 YILINDA YAPILAN TARTIŞMALI İLMÎ İHTİSAS TOPLANTILARI 

I- TEMEL İSLÂM İLİMLERİ-Ortaya Çıkışı ve Birbirleriyle İlişkileri- 

Bilindiği üzere Temel İslâm Bilimleri, İslâm dininin hayata geçirilmesi ve yeni 

Müslüman olan bölgelerde uygulanmasının kolaylaştırılması bakımından önemli roller 

üstlenmiştir.  Bu ilimlerin merkezinde yer alan, tefsir, hadis, kelam ve fıkıh gibi ilimlerin 

günümüzde bütün Müslümanları ilgilendiren ve üzerlerinde titiz çalışmalar yapılması 

gereken problemleri bulunmaktadır. Genel hatlarıyla konunun nassî boyutunu tefsir ve 

hadis, problematik boyutunu ise kelam ve fıkıh ilimleri temsil etmektedir. 

Günümüzde temel İslâm bilimlerinin konumunu ve birbirleri ile ilişkilerini 

temellendirmek için bunların teşekkül dönemlerindeki konum ve birbirleri ile ilişkilerinin 

bilinmesine ihtiyaç vardır. İşte böyle önemli bir konuyu gündeme getirmek, farklı görüşleri 

ortaya koymak ve birbirleriyle olan ilişkilerini değerlendirmek üzere Vakfımız tarafından  

Prof. Dr. İlyas Çelebi’nin yöneticiliğinde “Temel İslâm İlimlerinin Ortaya Çıkışı ve 

Birbirleriyle İlişkileri” konulu ilmî ihtisas toplantısı 18-19 Ocak 2014 tarihlerinde 

Sabahattin Zaim Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Toplantıda Tefsir, Hadis, Kelam 

ve Fıkıh ilim dallarından birer tebliğ sunulmuş, ilim dallarının ana ilkeleri, konusu, genel 

çerçevesi, kaynakları ve diğer İslâmi İlimlerle ilişkisi ele alınmıştır. 

II- BUGÜNÜN İLAHİYATI NASIL OLMALI? (Sorunlar ve Çözümleri) 

Erciyes Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Vakfımız tarafından müştereken tertiplenen 

“Bugünün İlahiyatı Nasıl Olmalıdır (Sorunlar ve Çözümleri)” konulu Tartışmalı İlmî İhtisas 

Toplantısı 01- 04 Haziran 2014 tarihlerinde, Termalya Termal Hotel Kaplıcalar Mevkii 

Kozaklı / Nevşehir’de gerçekleştirilmiştir.  

Prof. Dr. Mustafa ÖZTÜRK, “İlahiyatın adı ve amaçları ne olmalıdır?”; Prof. Dr. Tahsin 

GÖRGÜN, “ İlahiyatın akademik yapılanması, bölümleri ve anabilim dalları nasıl 

olmalıdır?” Prof. Dr. Cağfer KARADAŞ, “İlahiyat Lisans Programının Değerlendirilmesi"; 

Prof. Dr. Mustafa KÖYLÜ, “Öğretim elemanlarının niteliğini artırmak için neler 

yapılabilir?”; Prof. Dr. Recai DOĞAN, “Eğitim Anlayışı nasıl olmalıdır?”; Prof. Dr. 

Nurullah ALTAŞ, “Uzaktan eğitim ve ilitam uygulamalarının geleceği nasıl 

olmalıdır?”başlıklı tebliğleri sunmuştur. 

Her tebliğin sunumundan sonra toplantıya iştirak eden, konularında uzman 32 

akademisyen söz alarak altı ayrı oturumda “Bugünün İlahiyatı Nasıl Olmalıdır (Sorunlar ve 

Çözümleri)” konusundaki görüş, teklif ve tenkidlerini ortaya koyma, görüş ve düşüncelerini 

ifade etme fırsatı bulmuşlardır.  
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B- YAYIN FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2014 YILINDA YAYINA HAZIRLANIP BASTIRILAN TOPLANTI METİNLERİ 

Vakfımızın tertiplemiş olduğu Millî ve Milletlerarası Tartışmalı İlmî Toplantılarda sunulan 

tebliğler, toplantı sırasındaki tartışmalar, müzakereler Tartışmalı İlmî Toplantılar Dizisi adı altında 

neşredilmektedir.  

2015 YILINDA YAPILMASI KARARLAŞTIRILAN İLMî TOPLANTILAR 

SIRA TARİH TÜR KONU YER 

81 25-26 NİSAN 2015 
MİLLÎ 

TOPLANTI 
İSLAM MEDENİYETİNİN  

KURUCU NESLİ SAHABE-II 
 

SAKARYA 

82 24-25 MAYIS 2015 
MİLLÎ 

TOPLANTI 
KLASİK VE MODERN YORUMLAR 

ARASINDA KALAN İSLAM 
 

KONYA 

83 16-18 EKİM 2015 
MİLLÎ 

TOPLANTI 

TOPLUMSAL BARIŞIN 
SAĞLANMASINDA DİNÎ 

SÖYLEMİN ROLÜ 

 
GAZİANTEP 

84 21-22 KASIM 2015 
MİLLÎ 

İHTİSAS 
TOPLANTISI 

İSLÂM DÜŞÜNCESİNİN KURUCU 
UNSURU USÛL-İ FIKIH, KELÂM, 
TASAVVUF VE İSLÂM FELSEFESİ 

 
İSTANBUL 

85 18-20 ARALIK 2015 
MİLLETLER 

ARASI 

OSMANLI İDARESİNDE ARAP 
YARIMADASI: SOSYAL, SİYASÎ VE 

İDARÎ YAPI 

 
İSTANBUL 

SIRA TOPLANTI KONU 

74 

MİLLETLERARASI 

TOPLANTI 

TARİHTE VE GÜNÜMÜZDE 
SELEFÎLİK 

75 MİLLİ TOPLANTI 
Kur'an ve Tefsir Araştırmaları-XV 

TEMEL İNSAN HAKLARI 

76 
MİLLÎ İHTİSAS 

TOPLANTI  

Ortaya Çıkışı ve Birbirleriyle 

İlişkileri TEMEL İSLAM İLİMLERİ 

77 
MİLLETLERARASI 

TOPLANTI  

Osmanlı İlim, Sanat Ve Düşünce 

Dünyasında BALKANLAR 
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1- “TARİHTE VE GÜNÜMÜZDE SELEFÎLİK”: 

İstanbul -2014     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm    728 sayfa 

Vakfımız (İSAV), “Tarihte ve Günümüzde SELEFÎLİK” konulu 19.cu Milletlerarası 

Tartışmalı İlmî Toplantısını Eresin Topkapı Otel’de 08 – 10 Kasım 2014 tarihleri arasında 

gerçekleştirmiştir. 

Bu toplantıda, “Selefiliğin Tarihî Arka Planı ve Kökenleri; Selefîliğin Teolojik Boyutu; 

Selefîlik ve İslîmî İlimler; Selefîliğin Gelişim Süreci; Günümüzde Selefîlik ve Tezahürleri; 

Dünyada Selefîlik Algısı; Selefîliğin Geleceğine İlişkin Perspektifler”  ana başlıkları altında 

konu ele alınmıştır.  

Yurtiçi ve yurtdışından toplantıya katılan 26 ilim adamı tarafından tebliğler sunulmuş ve 

kapanış ve değerlendirmelerle seviyeli bir toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

2- “OSMANLI İLİM, DÜŞÜNCE VE SANAT DÜNYASINDAN BALKANLAR” 

İstanbul -2014     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm    784 sayfa 

Trakya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İslâmî İlimler Araştırma Vakfı (İSAV) ve İ. Ü. 

Edebiyat Fakültesi İslâm Araştırmaları Merkezi işbirliği ile “Osmanlı İlim, Düşünce ve 

Sanat Dünyasında Balkanlar” başlıklı milletlerarası bir ilmî toplantı Serhat şehri Edirne’de, 

Trakya Üniversitesi Balkan Kongre Merkezi’nde, 7-9 Mayıs 2014 tarihlerinde 

gerçekleştirmiştir. 
 

3- “TEMEL İSLÂM İLİMLERİNİN ORTAYA ÇIKIŞI ve BİRBİRLERİYLE İLİŞKİLERİ”  

İstanbul -2014     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm      624 sayfa 

Prof. Dr. İlyas Çelebi’nin yöneticiliğinde “Temel İslâm İlimlerinin Ortaya Çıkışı ve 

Birbirleriyle İlişkileri” konulu ilmî ihtisas toplantısı 18-19 Ocak 2014 tarihlerinde 

Sabahattin Zaim Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. İki gün devam eden toplantıda 

Tefsir, Hadis, Kelam ve Fıkıh ilim dallarından birer tebliğ sunulacaktır. Bu tebliğlerde, ilgili 

ilim dallarının kuruluş aşamasındaki ana ilkeleri, konusu, genel çerçevesi, kaynakları ve 

diğer İslâmi İlimlerle ilişkisi ele alınmıştır. 

 

4- “Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları-XV KUR’ÂN ve SÜNNETE GÖRE TEMEL 

İNSAN HAKLARI”: 

İstanbul -2014     1. Baskı       Ölçü:16x23.5 cm      576 sayfa 

Vakfımız, on beş yıldan bu yana Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları dizisi adı altında bir 

seri tartışmalı ilmî toplantılar tertiplemektedir. Bu serinin on beşinci toplantısı, “Kur’ân ve 
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Sünnete Göre Temel İnsan Hakları” konusuna tahsis edilmiş, 21-22 Aralık 2014 tarihlerinde 

Bağlarbaşı Kongre ve Kültür Merkezi’nde M. Ü. İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa icra 

edilmiştir. 

Toplantıda “Hak Kavramı ve İnsan Haklarının Temellendirilmesi; Doğu ve Batı 

Medeniyetlerinde İnsan Hakları; Hayat Hakkı ve Özel Hayatın Gizliliği; İnanç ve Düşünce 

Özgürlüğü; Mülkiyet Hakkı; Azınlık Hakları; Kadın Hakları; Ebeveyn ve Çocuk Hakları; Karı-

Koca Hakları; İşçi-İşveren Hakları; Esir, Mahkûm ve Sanık Hakları; Te’lif Hakları (patent, 

bilimsel icat, sanat eseri vs; Kur’ân ve Sünnete İşçi-İşveren Hakları” başlıklı tebliğler 

sunulmuş, müzakere edilip tartışılmıştır. 

 

5. BÜTÜN YÖNLERİYLE HAC 

Vakfımız, Kur’ân ve Tefsir Araştırmaları dizisi adı altında bir dizi tartışmalı ilmî 

toplantılar tertiplemektedir. Bu dizinin on dördüncü toplantısı, “Bütün Yönleriyle Hac” 

konusuna tahsis edilmiş, 23-24 Nisan 2012 tarihlerinde Bağlarbaşı Kültür Merkezi’nde M. 

Ü. İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa icra edilmiştir. Toplantıda “Yahudilik, Hıristiyanlık vb. 

Kadim Geleneklerde Hac; İslâmiyet’in Haccıyla Karşılaştırmalı”; “Cahiliye Haccı Nasıl İslâmî 

Hacca Evrildi?”; “Haccın Ruhu; Fikrî ve Manevî Boyutu, Hacdaki Sembolizm”; “Haccın 

Hikmetleri, Anlam ve Önemi”; “Hazret-i Peygamber’in Hac Tatbikatı”; “Hac İbadetinin 

Uygulanışı; Hacca Dair Fıkhî Hükümler”; “Haccın Psikolojisi; Sosyal Hayata Etkileri”; 

“Kur’ân’da Haccın Kavramsal Çerçevesi” başlıklı tebliğler sunulmuş, müzakere edilip 

tartışılmıştır. Toplantı metinleri bu eserde bir araya getirilerek Diyanet İşleri Başkanlığı’nca 

neşredilecektir. 

 

D- GAYR-İ MENKUL FAALİYETLERİ 

Çatalca İlçesi, Kaleiçi Mh. Karaçalı mevkiinde bulunan 202 ada, 46 parseldeki 5116 m
2 

tutarındaki tarlanın 4420/5116 payı İbrahim ÇİL tarafından Vakfımıza bağışlanan, veraset 

davası neticelenmiş ve tapusu alınarak Vakfımız adına tescil ettirilmiş ve Vakıflar Genel 

Müdürlüğü’ne bilgi verilmiştir.  
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E- DİĞER FAALİYETLER 

Vakfımızda ilim adamları ve araştırıcıların ihtiyaç duyduğu bazı önemli konularda seminer ve 

kurslar tertiplenmektedir. Her biri, sahasının uzmanı olan ilim adamları tarafından yapılan bu 

seminerlerle araştırmacı ilim adamlarının yetiştirilmesi hedeflenmiştir. Hâlen devam etmekte olan 

seminerler şunlardır: 

a) Tefsir Dersleri: İSAV Mütevelli Heyet Başkanı Prof. Dr. Ali ÖZEK ve M. Ü. İlahiyat Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Murat SÜLÜN tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran ayları 

arasında yapılmaktadır.  

b) Hadis Dersleri: Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi İslâmî İlimler Fakültesi Öğretim 

Üyesi Yrd. Doç. Dr. Halil İbrahim KUTLAY tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran 

ayları arasında yapılmaktadır. 

c) Fıkıh Dersleri: Diyanet İşleri Başkanlığı Haseki Eğitim Merkezi Emekli Öğretim Üyesi 

hocalarımızdan muhterem Halil GÖNENÇ hocamız tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-

Haziran ayları arasında yapılmaktadır.  

d) Kelâm Dersleri: Marmara Üniversitesi Kelam Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlyas 

ÇELEBİ hocamız tarafından haftanın Cumartesi günleri Ekim-Haziran ayları arasında 

yapılmaktadır.  

F- BURSLAR 

Artan burs talepleri karşısında burs adetlerinin artırılması için gayret gösterilmektedir.  

Vakfımız hem ilim adamı yetiştirmek, hem de araştırılması gereken bazı konuları 

araştırmak, araştırmacı eleman yetiştirmek ve ilmî faaliyetleri desteklemek üzere 2014 

yılında 90 lisans talebesine burs vermiştir. 

 

G- İSAV WEB SİTESİ YENİLENDİ 

Vakfımız www.isav.org.tr/isavvakfi.org Web Sitesinin Yeni Web Tasarımı  

firmasına yaptırılmış; web bilgileri yeniden hazırlanarak güncellenmiş, aşağıdaki linklerle 

internet web sayfamız 22.10.2014 tarihinden itibaren Türkçe, Arapça ve İngilizce olarak 

faaliyete geçirilmiştir. 

 

Arz ederiz. 

İslâmî İlimler Araştırma Vakfı Mütevelli Heyeti: 

Prof. Dr. Ali ÖZEK,  Prof. Dr. Salih TUĞ,  Prof. Dr. Mahmut KAYA,  Prof. Dr. Bedreddin ÇETİNER,  

Mehdi SUNGUR,  Sabri ÖZPALA,  Ahmet YILDIZ 

  

http://www.isav.org.tr/isavvakfi.org
http://www.mavigen.com/
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2014 YILI BİLANÇOSU 
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2014 YILI GELİR-GİDER TABLOSU
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İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2014 YILI KESİN BÜTÇESİ 
       

       

1000 VAKIF GELİRİNİN 1/3'İNİ  118.063,82     5000 KİRA GELİRLERİ  188.715,00    

GEÇMEYEN HARCAMALAR   5200 Kira 188.715,00     

1110 Yön.ve İdame Giderleri           118.063,82        

      9000 BAĞIŞ GELİRLERİ  215.314,00    

2000 BÜRÜT GELİR.2/3'İNDEN AZ 298.463,05      9200 Şartsız Bağış 215.314,00     

OLMAY.VAK.AMAÇ.YÖN.HARC.     

2200 DİĞ.KURUL.YAP.BAĞIŞ             7.350,00     DÖNEM NET ZARARI   

2230 Vakıflar 7.350,00     DÖNEM NET GİDER 

FAZLASI 

12.497,87  

2400 AMAÇ YÖNEL.DİĞ.HARC.        291.113,05        

       2410 İlmî Araştırma Bursları 122. 500,00        

       2430 İlmi Toplantı Masrafları    91.589,85        

       2440 Kütüphane Giderleri    15.355,24       

       2460 Diğer Giderler    61.667,96        

      

      

   416.526,87      416.526,87    

 

 

 

İSLÂMÎ İLİMLER ARAŞTIRMA VAKFI'NIN  

2015 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ 
 

1000 VAKIF GELİRİNİN 1/3'İNİ GEÇMEYEN HARCAMALAR 

 

130.000.00     5000 KİRA GELİRLERİ 205,000,00    

1110 Yönetim ve İdame Giderleri 130.000.00   

  
 9000 BAĞIŞ GELİRLERİ 215.000,00    

2000 BÜRÜT GELİR.2/3'İNDEN AZ OLMAYAN  

VAKIF AMAÇLARINA YÖNELİK HARCAMALAR 

 

290.000.00      

 
2400 Tartışmalı İlmî Toplantı Giderleri   138.000,00    

  
  

  
2410 İlmî Araştırma Bursu Giderleri   136.000,00    

     
2440 Ders Ücreti Giderleri   16.000,00    

     

    

420.000.00    

  
420.000.00    

 


